关于组织2018届本科毕业生“荣誉学士学位”申报与审核工作的通知

各学院：

根据《河北经贸大学荣誉学士学位授予管理办法（试行）》（校教字〔2012〕16号）要求，我校荣誉学士学位审核与毕业资格审核同时进行。现将有关事项通知如下：
一、荣誉学士学位审核程序为个人申报、学院审核、校教学工作指导委员会认定、校学位评定委员会批准。
二、满足学位授予条件的毕业生需如实填写《河北经贸大学2018届毕业生荣誉学士学位申报表》（以下简称《申报表》，见附件1），准备相关佐证材料原件及复印件，并于5月7日前将《申报表》及佐证材料交所在学院教务办公室。

三、各学院对学生提交的《申报表》、佐证材料进行审核，审核无误后，拟推荐人员名单经学院学位分委员会通过并在本学院公示无异议后，签字盖章予以确认，并于5月20日前将学院领导签字盖章后的《河北经贸大学2018届毕业生荣誉学士学位申报汇总表》（见附件2），《申报表》及佐证材料原件、复印件一并提交教务处学籍科。

教务处
2018年3月20日
附件1

河北经贸大学2018届毕业生荣誉学士学位申报表
	学院

	班级

	学号

	姓名

	学科

门类
	□经济学  □管理学  □法  学

□理  学  □工  学  □文  学

□艺术学
	专业

名称

	荣誉学士学位条件符合情况（两种类型，选择其一）

	类型一
	类型二

	必要

条件
	1.所修专业符合《河北经贸大学学位授予工作实施细则》所规定的条件，获得学士学位授予资格。
	□
	必要

条件
	1.所修专业符合《河北经贸大学学位授予工作实施细则》所规定的条件，获得学士学位授予资格。
	□

	2.政治思想好，品行端正，在校期间没受过任何纪律处分。
	□

	3.所修专业累计平均学分绩点达3.5以

上（含）。
	□

	自选

条件

（至少

满足

一项）
	4.外语四级成绩达550分以上（含）或六级成绩达500分以上（含）。外语类专业和艺术类专业除外。
	□
	自选

条件

（至少满足

一项）
	2.代表我校在国家级大学生学科竞赛中获得二等及以上奖励，获奖等级认定参照《河北经贸大学关于学生参加校外科技活动的奖励办法》执行。
	□

	5.毕业论文成绩达优秀等级。
	□

	3.在校期间，在国内核心期刊或国际相关专业学术刊物上发表过学术论文（不少于3000字），且为第一作者。
	□

	学院教务秘书审核意见
	教务秘书签字（盖章）:
                                                    年     月    日

	学院
意见
	学院领导签字（盖章）:
                                   年     月    日

	教务处

意见
	教务处领导签字（盖章）:
                                  年     月    日

注：申报时需附本人相关成绩证明材料或竞赛获奖、论文等相关佐证材料。

附件2
河北经贸大学2018届毕业生荣誉学士学位申报汇总表

	序号
	学院
	专业
	班级
	姓 名
	学 号
	申报类型（一/二）
	银行

卡号
	备注

审核人签字：
学院领导签字：
学院公章

PAGE
3